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Klimatycznie i bardzo świątecznie w Przedszkolu Miejskim nr 4 w Iławie. W poniedziałek,
18 grudnia odbył się tutaj wyjątkowy bożonarodzeniowy minikoncert w wykonaniu 5-latków,
które tworzą chór „Grzeczne Dzieci”, prowadzony przez nauczycielkę Alicję Piotrowską we
współpracy z nauczycielką Sylwią Abramowską. 

Swoje pociechy oglądali i słuchali rodzice oraz dziadkowie. Na występ przedszkolaków, przebranych
za kolędników, przybyły też zaproszone władze miasta: Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski,
Zastępca Burmistrza Dorota Kamińska, Dyrektor Iławskiego Centrum Usług Wspólnych Renata
Kamińska i Dyrektor Iławskiego Centrum Kultury Lidia Miłosz. 

Na początku gości przywitała dyrektor przedszkola Aneta Stawirej, która złożyła wszystkim najlepsze
życzenia świąteczne i noworoczne. Podczas występu maluchy zaśpiewały kolędy: „Pójdźmy wszyscy
do stajenki”, „Przybieżeli do Betlejem”, „Lulajże Jezuniu” (solo wokalne: Pola Majchrzak) i dwie
piosenki świąteczne: „Kolędnicy na mojej ulicy” (sł. i muz. Jerzy Kobyliński z „małej Orkiestry Dni
Naszych”) i „Skrzypi Wóz” (sł. Piotr Janczerski, muz. Zbigniew Nowak). Akompaniament do utworów



zaaranżował i nagrał Jerzy E. Piotrowski. 

Po koncercie burmistrz podziękował dzieciom i paniom nauczycielkom, a także złożył świąteczne
życzenia wszystkim obecnym w imieniu swoim i władz miasta. Do życzeń przyłączyła się Lidia Miłosz.
„Grzeczne Dzieci” odwdzięczyły się drobnymi upominkami. Dzieci otrzymały od włodarzy miasta
piękną kompozycję zdjęć z niedawnych uroczystości niepodległościowych, w których „Grzeczne
Dzieci” brały udział i bardzo dużą torbę słodkości. Impreza przebiegła w bardzo miłej atmosferze. 

- Dziękujemy zaproszonym gościom za poświęcenie dzieciom swojego czasu, bardzo miłe słowa i
słodycze. Chór jeszcze niejednokrotnie będzie starał się reprezentować godnie swoje przedszkole i
miasto Iławę - zapewniają nauczycielki "Grzecznych Dzieci".

A władze miasta serdecznie dziękują przedszkolakom za przygotowany koncert:

Małym artystom gratulujemy z całego serca pięknego wykonania najpopularniejszych polskich kolęd,
Wasze kolędowanie dostarczyło nie tylko radości i wzruszeń zaproszonym gościom, ale również
wniosło do serc ciepło i magię Świąt. Pani dyrektor oraz paniom przedszkolankom Alicji i Sylwii
bardzo dziękujemy za trud, jaki włożyły w przygotowanie tego koncertu. Wasza praca przyczyniła się
do stworzenia wyjątkowego świątecznego klimatu, który z pewnością docenił każdy z uczestników
tego wydarzenia. Życzymy Wam dalszych artystycznych sukcesów, radosnych chwil i dni pełnych
uśmiechu.
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